15-02-2024 03:18:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este é um pedido dos moradores e comerciantes da região, que sentem a necessidade de que esta praça
seja cuidada, evitando a proliferação de animais peçonhentos e insetos e que este espaço seja usado como lazer,
contribuindo para o bem-estar social. Moradores reivindicam a presença de um cuidador na praça, que preste serviços
de manutenção.

Solicitação de Limpeza, Roçagem e Poda de Árvores da PRAÇA LUIZ GONZAGA, bairro SANTA ROSA,
Cep: 38.401-266, UBERLÂNDIA - MG

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

PÇA LUIZ GONZAGA, SANTA ROSA, 38.401-266, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 6960/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total